
MANIFESTAZIONE PISTA FIDAL PIEMONTE

Atletica D'estate - 3 edizione - Terza giornata - Approvazione Fidal Piemonte n° 318/pista/2015

Organizzazione: Fidal Torino - Torino

RISULTATI

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:24 - Vento: +1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1171 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.32 868

2 5 1164 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 26.10 797

3 7 1078 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 26.25 783

4 6 1037 CAVIGLIA Elisa 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.26 782

5 3 1038 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 26.48 763

6 8 1191 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.32 691

7 2 3003 NOCE Cecilia 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.79 651

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:27 - Vento: +0.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1145 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.65 748

2 5 1163 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.43 681

3 2 1034 CASAROTTI Giorgia 1995 PF TO001 C.U.S. TORINO 27.86 646

4 7 1230 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 27.90 642

5 3 1046 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.11 625

6 6 3004 LANARO Elisa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.69 579

7 8 1051 CRESCENZO Alessia 1997 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.55 513

Serie 3 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:29 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1181 ROSATO Marta 1995 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.32 691

2 8 1173 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 27.99 635

3 6 1089 FREISA Martina 1995 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.40 525

4 3 1206 VALLE Daniela 1997 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.92 486

5 5 1160 PEROTTO Cristina 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 30.28 460

6 7 3002 FERRIO Ivana 1970 SF45 TO247 SAFATLETICA SSD A RL 30.51 444

7 4 1204 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 30.64 435

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1171 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.32 +1.3 868

2 5 1164 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 26.10 +1.3 797

3 7 1078 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 26.25 +1.3 783

4 6 1037 CAVIGLIA Elisa 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 26.26 +1.3 782

5 3 1038 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 26.48 +1.3 763

6 4 1145 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.65 +0.6 748

7 2 1181 ROSATO Marta 1995 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.32 +0.0 691

7 8 1191 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.32 +1.3 691

9 5 1163 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.43 +0.6 681

10 2 3003 NOCE Cecilia 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 27.79 +1.3 651

11 2 1034 CASAROTTI Giorgia 1995 PF TO001 C.U.S. TORINO 27.86 +0.6 646

12 7 1230 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 27.90 +0.6 642

13 8 1173 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 27.99 +0.0 635

14 3 1046 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 28.11 +0.6 625

15 6 3004 LANARO Elisa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 28.69 +0.6 579

16 6 1089 FREISA Martina 1995 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.40 +0.0 525

17 8 1051 CRESCENZO Alessia 1997 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.55 +0.6 513

18 3 1206 VALLE Daniela 1997 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.92 +0.0 486

19 5 1160 PEROTTO Cristina 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 30.28 +0.0 460

20 7 3002 FERRIO Ivana 1970 SF45 TO247 SAFATLETICA SSD A RL 30.51 +0.0 444

21 4 1204 VAGNONE GIACOSA Silvia 1960 SF55 SV019 ATLETICA VARAZZE 30.64 +0.0 435

200 metri FINALI Donne
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1163 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.45 680

2 2 1173 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 27.70 659

3 3 1034 CASAROTTI Giorgia 1995 PF TO001 C.U.S. TORINO 27.80 651

4 7 1046 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.98 636

5 8 1089 FREISA Martina 1995 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.90 488

 1 1051 CRESCENZO Alessia 1997 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

 6 1230 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT NP  

 5 3003 NOCE Cecilia 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO NP  

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1171 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.25 874

2 5 1164 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 25.81 823

3 6 1037 CAVIGLIA Elisa 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.82 822

4 7 1038 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 26.11 796

5 3 1078 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 26.28 781

6 1 1191 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.03 715

7 2 1181 ROSATO Marta 1995 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.11 708

 8 1145 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1171 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 25.25 874

2 5 1164 PIARDI Chiara 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 25.81 823

3 6 1037 CAVIGLIA Elisa 1992 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 25.82 822

4 7 1038 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 26.11 796

5 3 1078 FERROGLIO Rosanna 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 26.28 781

6 1 1191 SCHIEDA Ginevra 1999 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.03 715

7 2 1181 ROSATO Marta 1995 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 27.11 708

8 4 1163 PEZZICA Beatrice 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.45 680

9 2 1173 RAMAT Jessica 1997 JF TO003 ATLETICA SUSA 27.70 659

10 3 1034 CASAROTTI Giorgia 1995 PF TO001 C.U.S. TORINO 27.80 651

11 7 1046 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 27.98 636

12 8 1089 FREISA Martina 1995 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.90 488

 6 1230 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT NP  

 1 1051 CRESCENZO Alessia 1997 JF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD NP  

 8 1145 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

 5 3003 NOCE Cecilia 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO NP  

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 359 ARENA Michela 1997 JF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:21.27 775

2 5 357 BORELLO Sara 1998 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:26.57 707

3 4 430 BELLINI Sara 1999 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:42.14 516

 6 358 LANARO Elisa 1998 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

Passaggi: m. 400: 1.09.4

3000 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:57 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 435 BROGIATO Sara 1990 SF RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 9:25.58 976

2 363 LA BARBERA Silvia 1984 SF RI224 G.S. FORESTALE 9:30.69 961

3 364 MORANO Giorgia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 9:42.17 928
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4 366 TORELLO VIERA Alessia 1994 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 10:34.76 780

5 362 GARIGLIO Marta 1982 SF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10:39.99 766

6 365 SCHIAVON Chiara 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 10:51.55 734

 360 BARALE Gloria 1985 SF TO001 C.U.S. TORINO Rit  

Passaggi: m. 1000: 3.09.3 - m. 2000: 6.20.7

100 Hs H 76-8.50 AF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:57 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1099 GENNARI Rebecca 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 14.79 821

2 8 1047 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 16.13 677

100 Hs H 84-8.50 JF+

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:57 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1146 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.44 795

2 3 1066 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT FIAT 16.22 713

3 2 1216 ZILIANI Sara 1996 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 16.52 682

4 5 1230 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 16.63 670

5 1 1196 THA Cristina 1992 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 18.54 487

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:22 - Ora Fine: 19:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1124 MARTORELLI Costanza 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 3.50 845

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   XXX            

2 1221 GEMELLO Gaia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 2.70 575

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                     

  -   -   -   -   O   -   -   XO   XO   XXX                     

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1100 GENNARI Rebecca 1999 AF VA130 N. ATL. VARESE 5.21 720

1°: 3.60 2°: 5.21 3°: 4.85  4°: 4.88 5°: 4.95 6°: X  

 +0.0  -0.3  -0.2   +0.5  -1.1    

2 1177 ROBERTO Federica 1995 PF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.18 712

1°: X 2°: 5.08 3°: 4.85  4°: 4.86 5°: X 6°: 5.18  

   -0.7  -2.2   -0.5    +0.1  

3 1215 ZILIANI Sara 1996 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.03 672

1°: 4.73 2°: X 3°: 4.97  4°: 5.01 5°: 5.03 6°: X  

 -1.3    -1.2   -1.0  -0.4    

4 1179 ROLLINI Chiara 1996 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.01 666

1°: 4.61 2°: 4.94 3°: 4.99  4°: 4.94 5°: X 6°: 5.01  

 +0.0  -1.0  -0.3   -1.4    -0.2  

5 1180 RONZANI Martina 1995 PF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.89 634

1°: X 2°: X 3°: 4.77  4°: 4.70 5°: 4.89 6°: 4.73  

     -1.3   -0.9  -1.0  -0.6  

6 1212 ZAHARIA Denisa Maria 1999 AF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4.80 610

1°: 4.78 2°: 4.55 3°: 4.43  4°: 4.62 5°: 4.62 6°: 4.80  

 -0.5  -0.6  -1.3   -0.3  -1.5  -0.1  
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7 1017 BOERO Silvia 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 4.73 591

1°: 4.73 2°: X 3°: 4.53  4°: 4.32 5°: 3.90 6°: -  

 -0.7    -0.9   -1.1  -0.9    

8 1138 MILANESI Gaia 1998 AF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 4.71 586

1°: 4.30 2°: 4.71 3°: 4.61  4°: 4.61 5°: X 6°: 4.69  

 -0.7  -0.5  -0.3   -0.5    -1.2  

9 1102 GIARDINO Monica 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 4.40 502

1°: 4.19 2°: 4.40 3°: 3.98            

 -1.0  -1.1  +0.4         

10 3020 CHAZALETTES Alice 1996 JF TO001 C.U.S. TORINO 4.37 494

1°: 4.37 2°: X 3°: 4.07            

 -0.4    -0.3         

11 1148 NOCE Cecilia 1991 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.34 486

1°: 4.34 2°: 3.94 3°: 4.20            

 -0.4  -0.6  -1.1         

12 1195 THA Cristina 1992 SF TO015 ATLETICA CANAVESANA 4.18 443

1°: 3.93 2°: 4.12 3°: 4.18            

 +0.1  +0.0  +0.1         

13 3018 FERRIO Ivana 1970 SF45 TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.74 325

1°: 3.55 2°: 3.57 3°: 3.74            

 -0.8  -0.1  +0.0         

 3019 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT FIAT Ass  

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:38 - Ora Fine: 20:22 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1094 GAIDA Sophie 1994 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.88 744

1°: X 2°: 11.88 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 11.72  

   +0.0         -0.8  

2 429 MINA Marta 1989 SF TO002 SISPORT FIAT 11.82 735

1°: 11.76 2°: X 3°: 11.82  4°: X 5°: 11.59 6°: 11.74  

 -1.1    +0.0     +0.0  +0.0  

3 1121 MANZINI Martina 1997 JF PR068 C.U.S. PARMA 11.78 729

1°: X 2°: 11.78 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 11.77  

   +0.0         +0.0  

4 1207 VALLEGRA Stella 1999 AF TO001 C.U.S. TORINO 9.80 439

1°: 9.31 2°: 9.59 3°: 9.53  4°: 9.58 5°: 9.80 6°: 9.29  

 -1.4  +0.0  -1.4   +0.0  +0.0  -0.8  

5 1058 D'ANDREA Elena 1997 JF TO001 C.U.S. TORINO 8.61 257

1°: 8.15 2°: X 3°: 8.61  4°: X 5°: X 6°: X  

 -0.3    +0.4         

 1133 MELARDI Giulia 1993 PF TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl  

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: X  

Disco/DT Kg 1,000

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1112 JULITA Ambra 1988 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 46.19 883

1°: 43.03 2°: X 3°: X  4°: 46.19 5°: 45.39 6°: X  

2 1045 CONVERSANO Valentina 1994 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 35.91 687

1°: X 2°: 32.36 3°: 35.91  4°: 35.45 5°: X 6°: 34.32  

3 1042 CHIRILA' Claudia Andree 1999 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 32.30 614

1°: 29.63 2°: 28.55 3°: 30.78  4°: 32.30 5°: 30.71 6°: 31.48  

4 1141 MIRENZI Viviana 1996 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 31.56 599

1°: 24.24 2°: X 3°: 31.56  4°: X 5°: 24.13 6°: 30.10  

5 1131 MEJDOUB Malak 1997 JF TO002 SISPORT FIAT 25.08 461

1°: 25.08 2°: 23.94 3°: 22.01  4°: X 5°: X 6°: 22.39  
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6 1043 CINQUATTI Francesca 1996 JF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 17.86 298

1°: X 2°: 15.24 3°: 16.54  4°: X 5°: 17.86 6°: X  

Martello/HT Kg 3.000 Allieve

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1222 CHIRILA' Claudia Andree 1999 AF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 25.30 375

1°: 25.30 2°: 23.81 3°: 24.28  4°: 23.60 5°: X 6°: 20.94  

Martello/HT Kg 4.000 JF+

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1004 ATZENI Giulia 1995 PF AL001 ATL. ALESSANDRIA 55.39 934

1°: 52.10 2°: 53.77 3°: 53.79  4°: 54.33 5°: 48.79 6°: 55.39  

2 1153 PACE Giulia 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 33.81 587

1°: 33.47 2°: X 3°: X  4°: 31.97 5°: 33.81 6°: X  

3 1132 MEJDOUB Malak 1997 JF TO002 SISPORT FIAT 23.63 390

1°: X 2°: X 3°: X  4°: 21.83 5°: 23.63 6°: X  

Staffetta 4X100 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:50 

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 MEINERO Maria - ACKON Stefania - DI NASSO Veronica - CASAGRANDE MONTESI Auro SF TO002 SISPORT FIAT 49.06 891

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:35 - Vento: +1.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 431 TRICCA Michele 1993 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 21.79 885

2 5 1119 MANDJI Levi Roche 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 21.92 868

3 2 1155 PASTORINO Mattia 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.17 836

4 3 1111 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 22.51 793

5 7 1001 ANTONINO Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.59 783

6 6 3007 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.66 774

7 1 1062 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.69 771

8 8 1040 CERVELLI Lorenzo 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.92 743

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:39 - Vento: +0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1208 VERGNANO Andrea 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.33 815

2 5 1175 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.36 812

3 6 1006 AUTINO Adriano 1994 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.65 776

4 2 3008 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 22.74 765

5 8 1170 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.83 754

6 3 1087 FRANCESCHI Roberto 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.83 754

7 7 1109 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.86 750

8 1 3009 MEDDA Matteo 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.32 479

Serie 3 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:42 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1071 DROETTO Loris 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.28 700

2 5 1120 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.46 679

3 6 1081 FONTANA Leonardo 1995 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.53 671
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4 7 1027 CAPIROSSI Carlo 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 23.70 651

5 8 1169 PROVINO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 23.73 648

6 2 1147 MULATERO Tommaso 1999 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.98 620

7 1 1197 TIBALDI Alberto 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.11 605

8 3 1174 RASO Marco 1971 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 24.12 604

Serie 4 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:45 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1011 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 23.94 624

2 6 1154 PANIGATI Matteo 1997 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 24.13 603

3 5 1127 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.14 602

4 4 1090 FRENI Fabio 1998 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 24.35 579

5 2 1086 FRACCI Gianluca 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.57 556

6 7 1123 MARITANO Stefano 1995 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24.62 550

7 1 1095 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.68 544

8 8 1022 BOSCO Giovanni 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 25.30 481

Serie 5 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:48 - Vento: -0.8 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1176 RIZZIERI Massimiliano 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 25.07 504

2 2 1128 MAZZONE Francesco 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.30 481

3 5 1201 TOSO Alessandro 1997 JM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 25.31 480

4 7 1139 MILANI Matteo 1992 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 25.46 465

5 6 1026 BUZZI Edoardo 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25.59 452

6 8 1085 FORTE Antonio 1998 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 25.73 439

7 3 1214 ZANELLATO Fabio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 26.16 399

Serie 6 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:51 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1168 POY Riccardo 1998 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 25.35 476

2 5 1172 RAIMONDI Tommaso 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.46 465

3 4 1064 DENTIS Riccardo 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.47 464

4 2 1198 TIZIANO Gabriele 1998 AM TO204 ATLETICA TORINO 26.14 400

5 6 1129 MECCA CICI Davide 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.19 396

6 8 1076 FERRARIS Andrea 1998 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 27.04 321

 7 1054 CUCI Kristian 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP  

Serie 7 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:53 - Vento: -1.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 1182 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 25.13 498

2 2 1161 PETRASSO Roberto 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 26.01 412

3 4 1093 GAIA Giovanni 1964 SM50 TO204 ATLETICA TORINO 27.29 301

4 5 1044 CIRONE Antonio 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.92 251

5 6 1030 CARDONA Rocco 1971 SM40 TO247 SAFATLETICA SSD A RL 28.95 178

6 3 1205 VALCASSER Costantino 1956 SM55 TO204 ATLETICA TORINO 31.00 61

 7 1217 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

Serie 8 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:57 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1118 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.43 570

2 5 1159 PELLEGRINO Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.79 433

3 4 1053 CUCCO Paolo 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 26.47 371

4 7 1125 MARZOLA Alberto 1998 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 26.50 368

5 8 1105 GIRARDI Kim 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 26.72 349

6 6 1092 FURFARO Giorgio 1963 SM50 TO204 ATLETICA TORINO 26.89 334

7 3 1199 TIZIANO Rosario 1963 SM50 TO204 ATLETICA TORINO 28.13 236

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 431 TRICCA Michele 1993 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 21.79 +1.8 885

2 5 1119 MANDJI Levi Roche 1995 PM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 21.92 +1.8 868

3 2 1155 PASTORINO Mattia 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.17 +1.8 836

4 4 1208 VERGNANO Andrea 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.33 +0.4 815

5 5 1175 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.36 +0.4 812
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6 3 1111 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 22.51 +1.8 793

7 7 1001 ANTONINO Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.59 +1.8 783

8 6 1006 AUTINO Adriano 1994 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.65 +0.4 776

9 6 3007 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 22.66 +1.8 774

10 1 1062 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.69 +1.8 771

11 2 3008 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 22.74 +0.4 765

12 8 1170 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.83 +0.4 754

13 3 1087 FRANCESCHI Roberto 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.83 +0.4 754

14 7 1109 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.86 +0.4 750

15 8 1040 CERVELLI Lorenzo 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.92 +1.8 743

16 4 1071 DROETTO Loris 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 23.28 -0.8 700

17 5 1120 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.46 -0.8 679

18 6 1081 FONTANA Leonardo 1995 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 23.53 -0.8 671

19 7 1027 CAPIROSSI Carlo 1995 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 23.70 -0.8 651

20 8 1169 PROVINO Andrea 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 23.73 -0.8 648

21 3 1011 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 23.94 -0.4 624

22 2 1147 MULATERO Tommaso 1999 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.98 -0.8 620

23 1 1197 TIBALDI Alberto 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.11 -0.8 605

24 3 1174 RASO Marco 1971 SM40 TO001 C.U.S. TORINO 24.12 -0.8 604

25 6 1154 PANIGATI Matteo 1997 JM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 24.13 -0.4 603

26 5 1127 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 24.14 -0.4 602

27 4 1090 FRENI Fabio 1998 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 24.35 -0.4 579

28 2 1118 LUCCO CASTELLO Stefano 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.43 +0.1 570

29 2 1086 FRACCI Gianluca 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 24.57 -0.4 556

30 7 1123 MARITANO Stefano 1995 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 24.62 -0.4 550

31 1 1095 GALLUZZI Francesco 1987 SM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 24.68 -0.4 544

32 4 1176 RIZZIERI Massimiliano 1968 SM45 TO001 C.U.S. TORINO 25.07 -0.8 504

33 8 1182 ROSSO Michele 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 25.13 -1.0 498

34 2 1128 MAZZONE Francesco 1968 SM45 TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.30 -0.8 481

34 8 1022 BOSCO Giovanni 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 25.30 -0.4 481

36 5 1201 TOSO Alessandro 1997 JM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 25.31 -0.8 480

37 1 3009 MEDDA Matteo 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 25.32 +0.4 479

38 3 1168 POY Riccardo 1998 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 25.35 +0.2 476

39 5 1172 RAIMONDI Tommaso 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.46 +0.2 465

39 7 1139 MILANI Matteo 1992 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 25.46 -0.8 465

41 4 1064 DENTIS Riccardo 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 25.47 +0.2 464

42 6 1026 BUZZI Edoardo 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25.59 -0.8 452

43 8 1085 FORTE Antonio 1998 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 25.73 -0.8 439

44 5 1159 PELLEGRINO Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 25.79 +0.1 433

45 2 1161 PETRASSO Roberto 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 26.01 -1.0 412

46 2 1198 TIZIANO Gabriele 1998 AM TO204 ATLETICA TORINO 26.14 +0.2 400

47 3 1214 ZANELLATO Fabio 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 26.16 -0.8 399

48 6 1129 MECCA CICI Davide 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 26.19 +0.2 396

49 4 1053 CUCCO Paolo 1999 AM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 26.47 +0.1 371

50 7 1125 MARZOLA Alberto 1998 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 26.50 +0.1 368

51 8 1105 GIRARDI Kim 1999 AM TO001 C.U.S. TORINO 26.72 +0.1 349

52 6 1092 FURFARO Giorgio 1963 SM50 TO204 ATLETICA TORINO 26.89 +0.1 334

53 8 1076 FERRARIS Andrea 1998 AM VC055 PGS DECATHLON VERCELLI 27.04 +0.2 321

54 4 1093 GAIA Giovanni 1964 SM50 TO204 ATLETICA TORINO 27.29 -1.0 301

55 5 1044 CIRONE Antonio 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.92 -1.0 251

56 3 1199 TIZIANO Rosario 1963 SM50 TO204 ATLETICA TORINO 28.13 +0.1 236

57 6 1030 CARDONA Rocco 1971 SM40 TO247 SAFATLETICA SSD A RL 28.95 -1.0 178

58 3 1205 VALCASSER Costantino 1956 SM55 TO204 ATLETICA TORINO 31.00 -1.0 61

 7 1217 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP -1.0  

 7 1054 CUCI Kristian 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA NP +0.2  

200 metri FINALI Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:41 - Vento: +0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1109 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.76 762

2 5 1170 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.76 762
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3 3 1087 FRANCESCHI Roberto 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.86 750

4 2 1040 CERVELLI Lorenzo 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.94 740

5 8 1120 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.55 668

 1 1081 FONTANA Leonardo 1995 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI NP  

 4 3008 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA NP  

 7 1071 DROETTO Loris 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO NP  

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:38 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 431 TRICCA Michele 1993 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 21.83 880

2 5 1155 PASTORINO Mattia 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.41 805

3 2 1111 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 22.48 797

4 3 1208 VERGNANO Andrea 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.59 783

5 8 1006 AUTINO Adriano 1994 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.64 777

6 7 1001 ANTONINO Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.65 776

7 6 1175 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.82 755

 1 3007 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP  

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 431 TRICCA Michele 1993 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 21.83 +0.1 880

2 5 1155 PASTORINO Mattia 1997 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 22.41 +0.1 805

3 2 1111 IMPELLICCIERI Simone 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 22.48 +0.1 797

4 3 1208 VERGNANO Andrea 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.59 +0.1 783

5 8 1006 AUTINO Adriano 1994 PM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 22.64 +0.1 777

6 7 1001 ANTONINO Simone 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 22.65 +0.1 776

7 6 1109 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 22.76 +0.9 762

8 5 1170 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 22.76 +0.9 762

9 6 1175 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.82 +0.1 755

10 3 1087 FRANCESCHI Roberto 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.86 +0.9 750

11 2 1040 CERVELLI Lorenzo 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 22.94 +0.9 740

12 8 1120 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 23.55 +0.9 668

 1 3007 PANERO Davide 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP +0.1  

 4 3008 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA NP +0.9  

 7 1071 DROETTO Loris 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO NP +0.9  

 1 1081 FONTANA Leonardo 1995 PM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI NP +0.9  

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:57 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 378 DOTTI Gregorio 1996 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:53.62 832

2 4I 381 LANO Marco 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:53.77 828

3 7I 371 BORNIA Alessandro 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:56.60 758

4 3I 386 RODA SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:56.81 753

5 5E 377 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.16 745

6 2I 388 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.96 726

7 8I 375 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:58.05 723

8 4E 385 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:58.85 705

 1I 379 FORNARA Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

 6I 431 TRICCA Michele 1993 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE Rit  

Passaggi: m. 400: 53.4

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 367 ARESE Pietro 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:02.59 620

2 5I 373 CARMAGNOLA Federico 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:05.71 553

3 3I 384 PIZZUTI DE SARAKA Enric 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:07.41 519

4 1I 387 BOSCO Giovanni 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:07.72 513

5 6I 380 GIORDANA Alessandro 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:07.92 509

6 2I 372 CARBONE Ilario 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:11.16 446

7 4E 369 BERTOLINI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:14.33 389
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8 8I 370 BOFFA Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:22.96 253

9 7I 376 DALLA CHIARA Andrea 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:26.87 201

Passaggi: m. 400: 1.00.3

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 378 DOTTI Gregorio 1996 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:53.62 832

2 4I 381 LANO Marco 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 1:53.77 828

3 7I 371 BORNIA Alessandro 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:56.60 758

4 3I 386 RODA SAVOINI Mattia 1995 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:56.81 753

5 5E 377 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.16 745

6 2I 388 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 1:57.96 726

7 8I 375 D'ONOFRIO Denni 1990 SM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:58.05 723

8 4E 385 PLATEROTI Valerio 1990 SM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:58.85 705

9 4I 367 ARESE Pietro 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2:02.59 620

10 5I 373 CARMAGNOLA Federico 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:05.71 553

11 3I 384 PIZZUTI DE SARAKA Enric 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:07.41 519

12 1I 387 BOSCO Giovanni 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:07.72 513

13 6I 380 GIORDANA Alessandro 1997 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:07.92 509

14 2I 372 CARBONE Ilario 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 2:11.16 446

15 4E 369 BERTOLINI Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:14.33 389

16 8I 370 BOFFA Andrea 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 2:22.96 253

17 7I 376 DALLA CHIARA Andrea 1965 SM50 TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 2:26.87 201

 1I 379 FORNARA Stefano 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

 6I 431 TRICCA Michele 1993 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE Rit  

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 21:10 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 434 RAZINE Marouan 1991 SM RM052 C.S. ESERCITO 7:58.90 990

2 396 SCALAS Mattia 1993 PM PR568 ATL. CASONE NOCETO 8:22.43 878

3 389 AUDISIO Andrea 1982 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8:58.58 717

4 393 FALCI Amanuel 1999 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:03.10 698

5 395 SCAGLIA Davide 1995 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:36.76 564

6 390 BORDIN Andrea 1985 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:42.80 541

7 397 SCHEURER Sandro 1998 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:43.24 539

8 398 SECCO Lorenzo 1988 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:51.99 507

9 392 COSTA TORRO Diego 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 9:56.11 492

10 391 CAPRA Giovanni 1997 JM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:25.09 394

 437 EL KABBOURI Soufiane 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

 368 GRASSI Francesco 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA Rit  

 394 GAVRIL Stefan Iulius 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

Passaggi: m. 1000: 2.40.1 - m. 2000: 5.21.3

110 Hs H 91 AM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:00 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1070 DROETTO Loris 1998 AM TO001 C.U.S. TORINO 15.10 779

2 4 1134 MELPIGNANO Luca 1999 AM TO002 SISPORT FIAT 15.62 723

3 2 1158 PELLEGRINO Andrea 1998 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 16.84 600

110 Hs H 100 JM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:00 - Vento: -0.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 1082 FORLANO Marco 1997 JM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.59 670
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Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1088 FRANCESCHI Alberto 1994 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.91 781

1.60 1.70 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97                       

  -   -   -   XO   -   XO   -   XXX                       

2 1039 CERRUTI Paolo 1997 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.70 626

1.60 1.70 1.80                            

  O   XO   XXX                            

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:22 - Ora Fine: 19:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1217 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.80 446

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                   

  -   -   -   -   -   -   O   -   XO   O   -   XXX                   

2 1218 GROSSO Enrico 1953 SM60 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90                    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                    

 1136 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT Ncl  

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX              

 1220 GEMELLO Luciano 1965 SM50 TO001 C.U.S. TORINO Ncl  

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   X   -   XX                   

Salto triplo/TJ Uomini

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:22 - Ora Fine: 19:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1021 BORRIERO Alessio 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 13.67 741

1°: 13.11 2°: 13.67 3°: 11.37  4°: 13.21 5°: 13.02 6°: 13.41  

 +1.3  -0.1  +0.3   +0.1  -0.4  -1.4  

2 3001 AMBROIS Matteo 1997 JM TO002 SISPORT FIAT 13.38 710

1°: 12.61 2°: - 3°: -  4°: 12.89 5°: 13.38 6°: 13.23  

 +0.0       -0.4  -0.1  -0.9  

3 1024 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 13.13 683

1°: 13.07 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 13.13 6°: 13.02  

 +0.2         -0.4  +0.0  

4 1210 VITTONETTO Francesco 1997 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.78 645

1°: X 2°: 12.72 3°: X  4°: X 5°: 12.39 6°: 12.78  

   +1.1       -0.3  +0.3  

5 1152 ORRU' Claudio 1998 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.53 618

1°: 12.07 2°: X 3°: X  4°: 11.94 5°: 12.53 6°: 12.38  

 +0.5       -0.6  -0.4  -0.7  

6 1183 SACCHI Alessandro 1998 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 11.97 556

1°: 11.97 2°: 11.90 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 11.11  

 +0.4  +0.6         -0.1  

7 1041 CHESI Enrico 1975 SM40 TO204 ATLETICA TORINO 11.84 542

1°: 11.84 2°: X 3°: 10.99  4°: X 5°: - 6°: 11.50  

 -0.7    -2.2       -0.7  

8 1167 POGGIOLI Giorgio 1961 SM50 TO204 ATLETICA TORINO 11.09 458

1°: 10.76 2°: 11.09 3°: 10.85  4°: 10.83 5°: 10.80 6°: 10.64  

 -0.7  -0.3  -0.8   +1.2  -0.3  -1.9  

9 1055 CUCI Kristian 1999 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.42 381
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1°: 10.15 2°: 10.40 3°: 10.42  4°: 9.88 5°: 10.20 6°: 10.07  

 +0.5  +0.0  -0.2   +0.5  +0.1  -0.3  

Disco/DT Kg 2,000 PM+

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1142 MIRENZI Mattia 1994 PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 39.89 708

1°: 36.76 2°: X 3°: 39.89  4°: X 5°: X 6°: 36.82  

2 1057 D'AGOSTINO Domenico 1985 SM TO002 SISPORT FIAT 35.89 632

1°: 34.91 2°: 33.94 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 35.89  

3 1072 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 24.35 386

1°: 22.96 2°: 24.29 3°: X  4°: 23.29 5°: 24.35 6°: 24.24  

4 1203 TRABUCCO Walter 1958 SM55 TO002 SISPORT FIAT 22.49 343

1°: X 2°: 19.21 3°: 22.09  4°: 21.73 5°: X 6°: 22.49  

5 1217 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.16 311

1°: X 2°: 20.46 3°: 18.93  4°: 19.74 5°: 20.50 6°: 21.16  

6 1011 BELLINI Luca 1991 SM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 20.57 297

1°: 18.24 2°: 20.56 3°: X  4°: 18.18 5°: 20.57 6°: 20.47  

 1035 CASETTA Antonio 1974 SM40 TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO NP  

1°: 21.44 2°: 18.99 3°: 22.09  4°: 23.04 5°: 23.57 6°: X  

 1067 DOTTI Oliviero 1993 PM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ass  

Disco/DT Kg 1,750 JM

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1140 MINELLI Leonardo 1997 JM TO002 SISPORT FIAT 38.82 637

1°: 33.61 2°: 35.70 3°: X  4°: 38.82 5°: X 6°: 37.99  

Disco/DT Kg 1,500 AM

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 20:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3000 BRUNA Pietro 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 47.03 726

1°: 43.93 2°: X 3°: X  4°: 39.37 5°: 47.03 6°: X  

2 1023 BRUNO Nicolo' 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 26.86 346

1°: X 2°: X 3°: 26.86  4°: X 5°: 26.83 6°: X  

Martello/HT Kg 7.260 PM+

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1073 DUSKOVIC Giuseppe 1962 SM50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 35.74 557

1°: 35.74 2°: 34.70 3°: X  4°: 31.99 5°: 34.37 6°: X  

2 1202 TRABUCCO Walter 1958 SM55 TO002 SISPORT FIAT 23.64 310

1°: 22.16 2°: X 3°: 22.52  4°: 23.64 5°: 22.67 6°: 23.00  

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:15 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1150 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 37.16 876

2 5 1149 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 37.68 838
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3 3 1107 GRANDIS Andrea 2000 CM TO003 ATLETICA SUSA 38.71 765

4 2 1213 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 38.87 754

5 6 1116 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 39.31 723

6 7 1008 AVAGNINA Matteo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 40.27 660

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:19 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 3006 VITTONE Simone 2000 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 39.64 701

2 6 3007 RUSSO Alessandro 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 39.71 697

3 5 1156 PELISSETTI Filippo 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 41.85 560

4 2 1194 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 45.45 359

5 3 1013 BEVACQUA Federico 2000 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 46.24 319

 4 1000 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO NP  

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1150 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 37.16 876

2 5 1149 NONNIS Raffaele 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 37.68 838

3 3 1107 GRANDIS Andrea 2000 CM TO003 ATLETICA SUSA 38.71 765

4 2 1213 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 38.87 754

5 6 1116 LEONE Riccardo 2000 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 39.31 723

6 7 3006 VITTONE Simone 2000 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 39.64 701

7 6 3007 RUSSO Alessandro 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 39.71 697

8 7 1008 AVAGNINA Matteo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 40.27 660

9 5 1156 PELISSETTI Filippo 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 41.85 560

10 2 1194 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 45.45 359

11 3 1013 BEVACQUA Federico 2000 CM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 46.24 319

 4 1000 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO NP  

100 Hs H 84-8.50 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:46 - Vento: -0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1007 AVAGNINA Matteo 2000 CM TO169 TEAM 2000 TORINO 14.67 781

2 4 1157 PELISSETTI Filippo 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 14.68 780

3 6 1231 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 14.80 762

4 3 1106 GRANDIS Andrea 2000 CM TO003 ATLETICA SUSA 15.00 734

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:22 - Ora Fine: 19:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1193 STRATTA Davide 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.50 828

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   O   XO   XO   XXX             

2 1110 HARTVIG Giulio 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 3.20 751

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XO   -   XXX               

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1048 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 42.71 864

2 5 1126 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 43.84 795

3 3 1025 BULLIO Marta 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 44.82 738

4 2 1061 DARAIO Michela 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.08 415

5 6 1091 FULCO Chiara 2001 CF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 52.37 358
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Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:12 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3017 AMBROGGI Carlotta 2000 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 46.64 636

2 3 3015 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 47.76 576

3 5 1162 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 48.14 557

4 4 3016 COTZA Roberta 2001 CF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 52.21 364

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1048 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 42.71 864

2 5 1126 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 43.84 795

3 3 1025 BULLIO Marta 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 44.82 738

4 6 3017 AMBROGGI Carlotta 2000 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 46.64 636

5 3 3015 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 47.76 576

6 5 1162 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 48.14 557

7 2 1061 DARAIO Michela 2000 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.08 415

8 4 3016 COTZA Roberta 2001 CF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 52.21 364

9 6 1091 FULCO Chiara 2001 CF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 52.37 358

1000 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 20:20 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 436 LICANDRO Giada 2000 CF NO007 POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO 3:08.69 837

2 403 MEGNA Ludovica 2000 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 3:11.01 807

3 404 SAOUD Majdouline 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 3:14.99 757

4 402 GATTONI Alice 2000 CF VB012 A. S. D. CADDESE 3:27.67 605

 401 COTZA Roberta 2001 CF TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO NP  

Passaggi: m. 400: 1.12.5 - m. 800: 2.29.5

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:22 - Ora Fine: 19:07 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1219 BONESSA Gaia 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.40 1070

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.60              

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   XXX              

2 1137 MIDANA Eleonora 2000 CF TO002 SISPORT FIAT 2.60 833

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70                      

  -   -   -   -   -   -   O   O   XXX                      

80 piani TRIATHLON Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:25 - Vento: +0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 418 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.53 815

2 5 429 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 9.95 664

3 3 434 RUSSO Alessandro 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.10 614

4 2 414 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.37 527

5 6 428 RANELLUCCI Francesco 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.72 422

6 7 411 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.08 325

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:27 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 405 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.96 661

2 4 407 DANIELE Nicolo' 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 10.10 614

3 6 433 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.27 558

4 5 416 SIDOLET Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.74 417
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5 3 415 SCRIVANI Andrea 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 10.87 380

6 7 427 MANTOVANI Andrea 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.33 263

Serie 3 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:32 - Vento: +0.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 409 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.75 734

2 3 413 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.78 724

3 4 410 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.75 414

4 2 408 FILIPPA Federico 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.76 411

5 7 412 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.09 322

6 5 406 BERTETTO Lorenzo 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 11.77 165

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 418 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.53 +0.7 815

2 6 409 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.75 +0.0 734

3 3 413 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.78 +0.0 724

4 5 429 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 9.95 +0.7 664

5 2 405 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.96 +0.0 661

6 3 434 RUSSO Alessandro 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.10 +0.7 614

6 4 407 DANIELE Nicolo' 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 10.10 +0.0 614

8 6 433 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.27 +0.0 558

9 2 414 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.37 +0.7 527

10 6 428 RANELLUCCI Francesco 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.72 +0.7 422

11 5 416 SIDOLET Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10.74 +0.0 417

12 4 410 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.75 +0.0 414

13 2 408 FILIPPA Federico 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.76 +0.0 411

14 3 415 SCRIVANI Andrea 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 10.87 +0.0 380

15 7 411 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.08 +0.7 325

16 7 412 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.09 +0.0 322

17 7 427 MANTOVANI Andrea 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11.33 +0.0 263

18 5 406 BERTETTO Lorenzo 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 11.77 +0.0 165

Peso/SP Kg 4.000 TRIATHLON Cadetti

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 433 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 11.71 650

1°: 11.26 2°: 11.42 3°: 11.71            

2 408 FILIPPA Federico 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.35 548

1°: X 2°: 10.35 3°: 9.98            

3 413 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.28 542

1°: 9.69 2°: 10.28 3°: 10.05            

4 405 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.27 542

1°: 10.27 2°: 9.99 3°: 9.18            

5 418 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.00 521

1°: 9.08 2°: 9.43 3°: 10.00            

6 409 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.71 499

1°: X 2°: 9.71 3°: 9.58            

7 410 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.82 355

1°: 6.87 2°: X 3°: 7.82            

8 414 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7.80 353

1°: 7.80 2°: 7.72 3°: X            

9 428 RANELLUCCI Francesco 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 7.67 343

1°: 6.85 2°: 7.10 3°: 7.67            

10 412 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.66 342

1°: 7.65 2°: 7.10 3°: 7.66            

11 407 DANIELE Nicolo' 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 7.11 300

1°: 7.11 2°: X 3°: 7.06            

12 429 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 7.08 297

1°: 7.08 2°: 6.58 3°: 6.78            

13 416 SIDOLET Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7.05 295
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1°: 6.31 2°: 7.05 3°: 6.87            

14 411 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 6.77 273

1°: 6.74 2°: 6.38 3°: 6.77            

15 427 MANTOVANI Andrea 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 6.45 248

1°: 6.45 2°: 5.98 3°: 6.32            

16 406 BERTETTO Lorenzo 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 5.66 187

1°: 5.26 2°: 5.39 3°: 5.66            

17 415 SCRIVANI Andrea 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 4.60 103

1°: 4.47 2°: 4.60 3°: 4.55            

 434 RUSSO Alessandro 2000 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Ass  

600 metri TRIATHLON Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:31 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 412 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:32.22 654

2 410 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:33.13 623

3 416 SIDOLET Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:38.89 443

4 427 MANTOVANI Andrea 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:40.81 389

5 428 RANELLUCCI Francesco 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:41.64 366

6 415 SCRIVANI Andrea 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 1:42.42 346

7 411 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:43.05 329

8 406 BERTETTO Lorenzo 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 1:44.07 303

Serie 2 STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:35 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 407 DANIELE Nicolo' 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 1:27.75 813

2 413 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:36.63 511

3 414 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:37.51 484

4 405 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 1:38.69 449

5 409 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:40.00 412

6 433 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 1:43.12 327

7 429 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 1:54.06 90

8 408 FILIPPA Federico 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:57.08 41

 418 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

RIEPILOGO STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 407 DANIELE Nicolo' 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 1:27.75 813

2 412 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:32.22 654

3 410 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:33.13 623

4 413 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:36.63 511

5 414 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:37.51 484

6 405 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 1:38.69 449

7 416 SIDOLET Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:38.89 443

8 409 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:40.00 412

9 427 MANTOVANI Andrea 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:40.81 389

10 428 RANELLUCCI Francesco 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:41.64 366

11 415 SCRIVANI Andrea 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 1:42.42 346

12 411 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1:43.05 329

13 433 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 1:43.12 327

14 406 BERTETTO Lorenzo 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 1:44.07 303

15 429 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 1:54.06 90

16 408 FILIPPA Federico 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:57.08 41

 418 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO Rit  

80 piani TRIATHLON Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:18 - Vento: -2.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 4 420 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 11.09 657

2 5 422 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.20 627

3 6 426 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.28 605

4 3 424 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 11.73 488

5 8 421 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 11.88 451

6 7 432 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.91 444

7 2 425 NEIROTTI Benedetta 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 13.23 172

Peso/SP Kg 3.000 TRIATHLON Cadette

SERIE - RISULTATI

STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 432 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.92 735

1°: 9.08 2°: 9.22 3°: 9.92            

2 422 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.73 614

1°: 8.41 2°: 8.73 3°: 8.36            

3 421 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 8.36 576

1°: 8.36 2°: 8.08 3°: 8.21            

4 426 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 7.95 533

1°: 6.88 2°: 7.49 3°: 7.95            

5 420 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 7.39 474

1°: 6.40 2°: 7.39 3°: 7.25            

6 425 NEIROTTI Benedetta 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.32 467

1°: 6.45 2°: 6.77 3°: 7.32            

7 424 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 6.71 401

1°: 6.38 2°: 6.71 3°: X            

600 metri TRIATHLON Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica STADIO PRIMO NEBIOLO - 15 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:27 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 422 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:53.79 493

2 424 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:56.47 435

3 432 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 1:57.08 422

4 420 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 2:01.93 325

5 421 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 2:04.60 276

 426 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO Rit  

 425 NEIROTTI Benedetta 2000 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO NP  

TRIATHLON Cadetti

Classifica Finale STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 413 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 1777  

80 m. Peso Kg 4.000 600 m.

9.78 (0.0) / 724 10.28 / 542 1:36.63 / 511

2 407 DANIELE Nicolo' 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 1727  

80 m. Peso Kg 4.000 600 m.

10.10 (0.0) / 614 7.11 / 300 1:27.75 / 813

3 405 ANDREICA Petru Adrian 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 1652  

80 m. Peso Kg 4.000 600 m.

9.96 (0.0) / 661 10.27 / 542 1:38.69 / 449

4 409 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1645  

80 m. Peso Kg 4.000 600 m.

9.75 (0.0) / 734 9.71 / 499 1:40.00 / 412

5 433 TRANCHERO Alessandro 2000 CM TO037 ATLETICA IVREA 1535  

80 m. Peso Kg 4.000 600 m.

10.27 (0.0) / 558 11.71 / 650 1:43.12 / 327

6 410 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1392  
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80 m. Peso Kg 4.000 600 m.

10.75 (0.0) / 414 7.82 / 355 1:33.13 / 623

7 414 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1364  

80 m. Peso Kg 4.000 600 m.

10.37 (0.7) / 527 7.80 / 353 1:37.51 / 484

8 418 ZANELLATI Davide 2000 CM TO001 C.U.S. TORINO 1336  

80 m. Peso Kg 4.000 600 m.

9.53 (0.7) / 815 10.00 / 521 Rit / 0

9 412 MARGARIA Carlo 2000 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1318  

80 m. Peso Kg 4.000 600 m.

11.09 (0.0) / 322 7.66 / 342 1:32.22 / 654

10 416 SIDOLET Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1155  

80 m. Peso Kg 4.000 600 m.

10.74 (0.0) / 417 7.05 / 295 1:38.89 / 443

11 428 RANELLUCCI Francesco 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1131  

80 m. Peso Kg 4.000 600 m.

10.72 (0.7) / 422 7.67 / 343 1:41.64 / 366

12 429 MANGIARACINA Andrea 2000 CM TO002 SISPORT FIAT 1051  

80 m. Peso Kg 4.000 600 m.

9.95 (0.7) / 664 7.08 / 297 1:54.06 / 90

13 408 FILIPPA Federico 2000 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1000  

80 m. Peso Kg 4.000 600 m.

10.76 (0.0) / 411 10.35 / 548 1:57.08 / 41

14 411 FRASSA Riccardo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 927  

80 m. Peso Kg 4.000 600 m.

11.08 (0.7) / 325 6.77 / 273 1:43.05 / 329

15 427 MANTOVANI Andrea 2000 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 900  

80 m. Peso Kg 4.000 600 m.

11.33 (0.0) / 263 6.45 / 248 1:40.81 / 389

16 415 SCRIVANI Andrea 2001 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 829  

80 m. Peso Kg 4.000 600 m.

10.87 (0.0) / 380 4.60 / 103 1:42.42 / 346

17 406 BERTETTO Lorenzo 2000 CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 655  

80 m. Peso Kg 4.000 600 m.

11.77 (0.0) / 165 5.66 / 187 1:44.07 / 303

TRIATHLON Cadette

Classifica Finale STADIO PRIMO NEBIOLO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 422 BRUCCO Sara 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1734  

80 m. Peso Kg 3.000 600 m.

11.20 (-2.0) / 627 8.73 / 614 1:53.79 / 493

2 432 MORINI Erica 2000 CF TO037 ATLETICA IVREA 1601  

80 m. Peso Kg 3.000 600 m.

11.91 (-2.0) / 444 9.92 / 735 1:57.08 / 422

3 420 BALLESIO Sara 2000 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1456  

80 m. Peso Kg 3.000 600 m.

11.09 (-2.0) / 657 7.39 / 474 2:01.93 / 325

4 424 MALANO Ilaria 2000 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1324  

80 m. Peso Kg 3.000 600 m.

11.73 (-2.0) / 488 6.71 / 401 1:56.47 / 435

5 421 BOI Irene 2000 CF TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 1303  

80 m. Peso Kg 3.000 600 m.

11.88 (-2.0) / 451 8.36 / 576 2:04.60 / 276

6 426 PETROF Ana 2000 CF TO001 C.U.S. TORINO 1138  

80 m. Peso Kg 3.000 600 m.

11.28 (-2.0) / 605 7.95 / 533 Rit / 0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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